Diese wenige doch aber wollmeinende Zellen hat zu  
Ehren seinem wehrtegeschätztem Freunde auf-  
setzen wollen als sollen

Carolus Czirlinski/ von Dantsig.

p̄eriori Disp. 5. Art. 2. laudatus: Non, inquit, necess  
 chisedecum esse Sacerdotem, ut benediceret: Quia  
 contradictione, quod est minus à meliori benedicatur,  
 Ebr. tamen non est proprium Sacerdotis benedicere, ut  
 conveniat, quia multos alios non-Sacerdotes repe  
 quemadmodum Isaac Jacobo & Jacobus duobus filiis  
 ca non dicitur Sacerdos Altissimi, quod benedixerit Ab  
 tulerit sacrificium panis & vini. Conf. Comment  
 1611. Moguntia editus p. 797. & Picherel. in Append  
 Missa, lectionibus Maldonati in Pf. no. (ubi & de h. l  
 risiorum habitis opposita. Sed Resp. (1.) Maldon  
 ipsi oggannire Spiritui S. quippe qui Ebr. 7. ostend  
 benedixisse ut Sacerdotem: siquidem Sacerdotium  
 Levitico confert, atque ex hoc benedictionis actu Sa  
 deciani excellenriam supra Leviticum disertè probat  
 tio frivola esset, si benedictio Melchisedeci non fuisset  
 lis: sed & ipsis fidei suæ Sociis contradicere. Eten  
 quem præced. disp. 4. punct. 4. §. 5. laudavimus, fateri  
 ad Ebr. 7. opponere Melchisedecum Leviticis Sacerdo  
 lentiozem fuisse Sacerdotem ostendere, quia omnibus  
 tibus in Abramo benedixit. (b) Ribem in cap. 7. Ebr  
 nedixit ut publicus DEI minister & Sacerdos. Sim  
 præcedente etiam disp. 4. punct. 4. §. 2. citatus, diser  
 nedictionem fuisse actionem planè Sacerdotalem. C  
 præ, dictâ Disp. nostra 4. (2.) Confundit Maldon  
 cum negat benedicere solis Sacerdotibus convenire  
 non-Sacerdotes e. c. Isaac Jacobo, & hic duobus Jo  
 rint. Nam præced. punct. 1. Thetico, Comm. 1. S  
 positum est, quàm varia detur benedictio. Adeo  
 non tantum est inter benedictionem vulgarem s. ch  
 charitate & multis quoque aliis e. c. liberis, subditis,  
 stianis convenit, Parentibus, Magistratui & proximo  
 dicentibus: Et inter eminentem s. autoritatis, qua  
 cii, prout superiori Disp. 4. punct. 4. §. 3. jam tum dis  
 hæc Maldonati verba, ibidem etiam contra munifica

the scale towards document

del  
 ulla  
 ad  
 bus  
 esse,  
 ir  
 ob  
 A.  
 de  
 Pa  
 am  
 am  
 am  
 ise  
 pa  
 ta  
 us,  
 um  
 cel  
 do  
 be  
 ius  
 bo  
 fu  
 es,  
 alii  
 ix  
 ex  
 um  
 t ex  
 hri  
 ne  
 offi  
 p. ad  
 am)  
 anis